
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПОДГОРНЫЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 
 пос. Подгорный 

 

 

30 августа 2024 года  № 207-од 

 

Об утверждении перечня 

платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 

 

       На основании Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг», Федерального закона от 29.12.2012г. № 

273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава школы, Положения о 

предоставлении платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг (Приложение  1); 

  2. Утвердить тарифы по оказанию платных образовательных услуг (Приложение 2); 

  3. Утвердить расписание занятий  (Приложение 3). 

4. Вышеуказанные документы разместить на сайте ОУ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

        

 

 Директор                                               Т.С. Ямщикова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-14T13:24:34+0400
	Ямщикова Татьяна Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




